



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

COMPLET EJENDOMSSERVICE ApS

Metalgangen 8, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 88 76 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Benjamin Hammer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	COMPLET EJENDOMSSERVICE ApS Metalgangen 8 2690 Karlslunde CVR-nr.: 25 88 76 62 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Hammer Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.459.774 kr. mod 4.303.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.652 kr. mod 293.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.459.774	4.303.541
1 Personaleomkostninger	-3.044.981	-3.722.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.126	-163.948
Driftsresultat	269.667	417.411
Andre finansielle indtægter	99	104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.425	-40.933
Resultat før skat	241.341	376.582
3 Skat af årets resultat	-70.689	-82.806
Ordinært resultat efter skat	170.652	293.776
Årets resultat	170.652	293.776
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	368.700	0
Overføres til overført resultat	0	293.776
Disponeret fra overført resultat	-198.048	0
Disponeret i alt	170.652	293.776



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	16.000	24.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.162	538.293
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.162</u>	<u>538.293</u>
7	Deposita	103.829	103.101
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.829</u>	<u>103.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>545.991</u>	<u>665.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	32.051	18.612
	Varebeholdninger i alt	<u>32.051</u>	<u>18.612</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.359	1.235.430
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.037	102.037
	Udskudte skatteaktiver	0	26.700
	Andre tilgodehavender	205.022	132.832
	Tilgodehavender i alt	<u>1.210.418</u>	<u>1.496.999</u>
	Likvide beholdninger	665.342	498.826
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.907.811</u>	<u>2.014.437</u>
	Aktiver i alt	<u>2.453.802</u>	<u>2.679.831</u>



Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	301.827	499.875
Egenkapital i alt	426.827	624.875
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.095	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.095	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	177.711	321.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.711	321.254
10 Gældsforpligtelser	72.758	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.038	368.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.658	356.964
Selskabsskat	39.894	0
Anden gæld	959.821	1.008.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.845.169	1.733.702
Gældsforpligtelser i alt	2.022.880	2.054.956
Passiver i alt	2.453.802	2.679.831
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.569.117	3.262.397
Pensioner	371.583	350.625
Andre omkostninger til social sikring	23.951	27.720
Personaleomkostninger i øvrigt	80.330	81.440
	3.044.981	3.722.182
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.918	4.574
Andre finansielle omkostninger	19.507	36.359
	28.425	40.933
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.894	-14.994
Årets regulering af udskudt skat	14.896	97.800
Regulering af tidligere års skat	15.899	0
	70.689	82.806
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2016	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-16.000	-8.000
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-24.000	-16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.000	24.000



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.715.155	1.496.899
Tilgang ved fusion	0	123.700
Tilgang i årets løb	24.995	525.756
Afgang i årets løb	0	-431.200
Kostpris 31. december 2016	1.740.150	1.715.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.176.862	-1.225.634
Tilgang ved fusion	0	-76.480
Årets afskrivninger	-137.126	-215.948
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	341.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.313.988	-1.176.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	426.162	538.293
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	27.412
Afgang ved fusion	0	-27.412
Kostpris 31. december 2016	0	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	103.102	103.101
Tilgang i årets løb	727	0
Kostpris 31. december 2016	103.829	103.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	103.829	103.101
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	499.875	24.555
Årets overførte overskud eller underskud	-198.048	293.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	368.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-368.700	0
Tilgang ved fusion	0	181.544
	<u>301.827</u>	<u>499.875</u>

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	72.758	0	250.469	321.254
	<u>72.758</u>	<u>0</u>	<u>250.469</u>	<u>321.254</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets långivere er der lyst ejerpantebrev for t.kr. 280.000 med pant i selskabets driftsmaterial, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 325 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut er afgivet virksomhedspant stort 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender, driftsinventar, varebeholdninger samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	32 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	878 t.kr.
Driftsmidler	426 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 292 t.kr.



12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser i forbindelse med 2 lejemål. Den samlede huslejeforpligtelse andrager pr. 31. december 2016 i alt 98 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammer House Holding ApS, CVR-nr. 34626146 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


